
 

Zarządzenie Nr 59 / 2011 

Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z  dnia 25 marca 2011 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 4/2011 r. Prezydenta Miasta Skarżyska- 

                       Kamiennej z dnia 03 stycznia 2011r. w sprawie Regulaminu Zakładowego  

                       Funduszu  Świadczeń Socjalnych. 

 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 70, poz. 335 z późn. zm.) 

oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w załączniku do Zarządzenia Nr 4/2011 z dnia 25 marca 

2011 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu  Świadczeń Socjalnych w § 7 ust. 1, 

który otrzymuje nowe brzmienie: 

            „Podstawę do przyznania ulgowych usług i świadczeń socjalnych stanowi wniosek    

            osoby uprawnionej ubiegającej się o dopłatę z Funduszu, zawierający oświadczenie  

            o sytuacji rodzinnej oraz wysokości dochodu brutto przypadającego na osobę  

            w rodzinie za ostatni miesiąc poprzedzający dzień złożenia wniosku. Do osób  

            wspólnie zamieszkujących i prowadzących gospodarstwo domowe zalicza się  

            wyłącznie osoby wymienione w § 4 ust. 2 Regulaminu. Osoba ubiegająca się  

            o świadczenia z Funduszu w szczególnych przypadkach może zostać zobowiązana do  

            potwierdzenia prawdziwości danych i przedłożenia innych dokumentów potrzebnych  

            do rozstrzygnięcia lub wyjaśnienia danej sprawy. Wzór wniosku stanowi  

            załącznik nr 2.” 

 

§ 2. Pozostałe paragrafy pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Odpowiedzialnym za realizację Zarządzenia czynię Sekretarza Miasta 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

                                                                     Prezydent Miasta 

 

                                                                     Roman Wojcieszek 


